
VELIKONOČNÍ POZVÁNÍ 2021 

 

 

Loni o Velikonocích zůstaly kostely zavřené. Byla karanténa. Nic se nekonalo, 

ani bohoslužby. A tak jsme s dětmi z evangelického sboru v Čáslavi připravily 

pro kolemjdoucí křížovou cestu. Obrázky z Ježíšova velikonočního příběhu 

visely na plotě před kostelem a vyprávěly o kříži a utrpení, ale i o velikonoční 

radosti a naději pro všechny. Letos o Velikonocích snad zůstanou kostely 

otevřené a bohoslužby se budou konat. I přesto chystáme s dětmi opět něco              

pro kolemjdoucí, bude to takové netradiční interaktivní pojetí kříže. 

Milí kolemjdoucí, zveme k zastavení před evangelickým kostelem.                              

Kříž bude před kostel umístěn na Květnou neděli 28. března a zůstane tam                       

až do svátku Nanebevstoupení Páně 13. května 2021.  

Přejeme Vám navzdory kříži, který teď jako společnost i jednotlivci neseme, 

radostné a nadějeplné velikonoční svátky! 

 

evangelická farářka Drahomíra Dušková Havlíčková 


